
Antikorupcinis ugdymas ir 

pradinukams

Ramutė Zorienė,

Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazijos 
etikos mokytoja metodininkė

2023-04-27



,,Pasėsi poelgį - sukursi įprotį, pasėsi 

įprotį - sukursi charakterį“



Integracija

Antikorupcinės veiklos mokykloje nuo 

2018 m.

 Iniciatoriai - dorinio ugdymo mokytojai.

Pagrindiniai klausimai:

ką ir kaip daryti?

 INTEGRACIJA!



Vertybės

 Plakatų – koliažų kūrimas

 Kompozicija ,,Aš sąžiningas“



Vertybės
 Vertybių saulutės 



Daryti gerus darbus čia ir dabar

 Gerų darbų kalėdinė eglutė: papuošk ją gerumo 

žaisliukais;

 Velykinis gerų darbų margučių krepšelis.

 Gerų darbų savaitė: pastebėk ir pasidžiauk 

sąžiningu klasės draugų elgesiu. Aptarkite.

 Kaziuko mugė ir sąžiningumo ugdymui.



Tyrinėkime su ,,Grįžtamojo ryšio“ 

žaidimu

 1. Kokios mano stipriosios asmeninės savybės; vertybės?

 2. Koks turėtų būti vaikas, kad su juo norėčiau 

draugauti? Jo savybės. Geriausių savybių juosta.

 3. Kokia mūsų klasė?



 Vaikai mokosi sąžiningumo paprasčiausiu

būdu – stebėdami mus bei aplinką ir

darydami išvadas apie tai, kas, mūsų

manymu, gyvenime yra svarbu.

Skaidrumo link einame jau pradinėse   

klasėse: sąžiningai žaisdami, laikydamiesi 

susitarimų, taisyklių, darydami gerus darbus. 



Ačiū už dėmesį


